lei, sendo que os itens considerados inadequados, de inferior qualidade ou não 
atenderem às exigibilidades, serão recusados e devolvidos e o pagamento cancelado. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO, ORIGEM DOS RECURSOS 
E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
2.1. A CONTRATADA será remunerada pela CONTRATANTE no valor global de R$ 
3.600,00 (três mil e seiscentos reais), com parcelas mensais de R$ 1.800,00 (um 
mil e oitocentos reais). 

2.2. As despesas oriundas do presente contrato correrão por conta da Dotação abaixo 
discriminada: 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO;  

ATIVIDADE: 2011 - 01 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO;  

ELEMENTO DE DESPESA: